¶ 3 : tia . i. ecclia : dnū . t. plenitudo  
eius ecclie . i. ipsa ecclia plena & copia  
t. orbis tiam . i. ecclia perfecta constituta  
ex omnibus ; trius est dnū , ne quilibet positus illo  
orde cōsideret se rāce dnū determinat ita .  
t. uniusq; habitant rego . i. illi tantum dnū q;  
ita exibunt ico ut p̄seueret . Nota q; ecclia du  
pli cœausa tia dicitur . tu p̄p̄ stabilitate . tu  
p̄p̄ secunditate . dī . i. orbis pp̄ p̄fectione . q; sic  
alium rotunde rei sordes minus liberent . sic  
p̄ferebāt m̄tel uicia n̄maculant . qd ille orbis  
iure sit dnū . reddit causā ita . t. Quia ipso  
sup maria f. eū . i. sup pp̄m amaricantem .  
t. i. sup flumina . p. e. flumina uocat p̄nicipes  
ea similitudine . q; sic omnia flumina īmare  
defluunt . ita regimur potentia ī ipsam de  
cūtunt . i. ne aliis solo baptismo fretus īscide

ipse est regis. et potest dici. quod proprius duplex est pariete eccl. designandum video. scilicet gentium. bis possum. Propter dicitur. i. ista operatio est attribuenda. dicitur. i. eccl. pentimenti. que in his psalmo. orat dominus. ut in bono ea perseverare ea faciat. Aliquid gratiam. aliquam suum meriti pretendendo. quod sic incepit.

Vnde domine. cetera. i. o domine. non deflexi anima mea ad terrena amplectenda. sicut auius ad te solum consequendum. t. vnde misericordia creator meus. et quod dedisti michi. ut esses. t. in te credidimus. t. hanc fiduciam vnde habeo. quoniam facies. quod non erubescas. t. quod utruis uicus non succumbas. quod si facerem. te erubescere cederem. si id non facias. et leuiam. quod credidimus. t. hanc fiduciam fac. t. ne inimici mei irrideant. me. et gaudeant de me. sive carnales. sive spirituales. Dicet aliquis. quia fiducia periret. ut non erubescas. sed ipsa quada affectio. ut te se addomini dicent. t. et enim unius. qui sustinet. et qui expectant. te remuneratores. t. quod sustinet te. t. quod posti in tribulacione. portant pondus duci. et suis. t. non credunt. t. non erubescunt. Hoc tales non creduntur. sed et omnes. iniqui agentes. s. non fructuose. ut eis uideatur. sed t. super uacue. et dampnose credunt. t. ita sit. credunt. excessu distinxerunt. Unde hoc non permittas. ut erubescas. sed t. Demonstra mihi. uas tuas. et fac me operari. emunia precepit stanere a furto. et a talibus. t. doce me. s. opera ri. non solu ista emunia precepta tua. sed et te semitas tuas. et arta precepta tua. Et ergo uirginem esse. inimicu diligere. similia. in his omnibus. t. me. s. operari. dirige me in ueritate tua. t. fac me directe operari. scilicet non propter selare fauorem. sed conformiter filio tuo. qui est ueritas. Et idem in euangelio. Ego sum uia. et ueritas. in tua. t. doce me. s. de archanistis. que docenda sunt. hoc totum idem debes facere. m. t. quod tu es deus misericordia. s. s. creatione. et saluator. s. s. redemptio. propter hunc. t. quanto te sustinui. s. perte paciendo. t. te remuneratore expectando. s. non adhortari. s. tota die. t. omnis. t. idem. scilicet propter pentimenti. t. recompensare. m. t. idem. propter hoc. dirige. doce. quod soles misereri alius. idem. et quod natu raliter misericordia est. abegno. s. est. quod dicitur. mihi tuatur. que ascetum est. Mihi est prius affectus mortis. Miseratio. exhibicio opus. hoc fac. t. ne memineris. t. ne punias.